Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03. 02.2011 г.     № 8

с.Костылёво

Об установлении лимита ГСМ на пожарный автомобиль УРАЛ-43202
Руководствуясь Распоряжением Министерства транспорта РФ от 14.03.2008г. № АМ-23-Р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте», Администрация Костылевского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Установить норму расхода дизельного топлива на пожарный автомобиль УРАЛ- 43202 с 01.01.2011года:

- 44,5 литра на 100км в летнее время,

- 48,5 литра на 100км в зимнее время,

- работа двигателя с насосом 15 литров в час,

- прогрев двигателя без насоса 9 литров в час.

2. Обнародовать данное распоряжение на доске объявлений в Администрации Костылевского сельсовета.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Главу Костылевского сельсовета  Филева Н.Г.

Глава Костылевского сельсовета                           Н.Г.Филев